
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Powiatu Gliwickiego oraz jego jednostek budżetowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gliwicki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276254985

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zygmunta Starego 17

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@starostwo.gliwice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.starostwo.gliwice.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00127738/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-20 13:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00114652/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Okres trwania umowy: od dnia zawarcia umowy do 25 lipca 2026 r., z następującymi zastrzeżeniami:
a) bankowa obsługa budżetu Powiatu Gliwickiego będzie wykonywana od 25 lipca 2022 r. do 25 lipca 2026 r., 
b) w okresie pomiędzy zawarciem umowy, a 25 lipca 2022 roku Wykonawca zobowiązuje się do wdrożenia w Starostwie
Powiatowym i jednostkach organizacyjnych objętych umową wszystkich usług objętych umową, udostępnienia bankowości
elektronicznej i przeszkolenia pracowników, tak aby od dnia 25 lipca 2022 roku możliwe było pełne realizowanie zapisów
umowy 
c) w okresie od 25 lipca 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania rachunków bankowych
istniejących w dniu zakończenia realizacji obsługi bankowej budżetu Powiatu Gliwickiego.
2. Obowiązującą formą zapłaty za przedmiot zamówienia będzie wynagrodzenie ryczałtowe.

Po zmianie: 
1. Okres trwania umowy: od dnia zawarcia umowy do 25 lipca 2026 r., z następującymi zastrzeżeniami:
a) bankowa obsługa budżetu Powiatu Gliwickiego będzie wykonywana od 25 lipca 2022 r. do 25 lipca 2026 r., 
b) w okresie pomiędzy zawarciem umowy, a 25 lipca 2022 roku Wykonawca zobowiązuje się do wdrożenia w Starostwie
Powiatowym i jednostkach organizacyjnych objętych umową wszystkich usług objętych umową, udostępnienia bankowości
elektronicznej i przeszkolenia pracowników, tak aby od dnia 25 lipca 2022 roku możliwe było pełne realizowanie zapisów
umowy 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00127738/01 z dnia 2022-04-20

2022-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) w okresie od 25 lipca 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania rachunków bankowych
istniejących w dniu zakończenia realizacji obsługi bankowej budżetu Powiatu Gliwickiego.
2. Obowiązującą formą zapłaty za przedmiot zamówienia będzie wynagrodzenie ryczałtowe.

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, 
o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835). Do Wykonawcy
podlegającego wykluczeniu w tym zakresie, stosuje się art. 7 ust. 3 wspomnianej ustawy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-21 13:00

Po zmianie: 
2022-04-25 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-21 13:10

Po zmianie: 
2022-04-25 13:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-20

Po zmianie: 
2022-05-24

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00127738/01 z dnia 2022-04-20

2022-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Powiatu Gliwickiego oraz jego jednostek budżetowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gliwicki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276254985
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zygmunta Starego 17
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@starostwo.gliwice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.starostwo.gliwice.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00127738/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-20 13:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00114652/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



